
 
 

UCHWAŁA NR 18 

RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKU HELWETOLOGIA – STUDIA 
SZWAJCARSKIE 

z dnia 18 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 4/2020 Rady Dydaktycznej na kierunku helwetologia – 
studia szwajcarskie w sprawie szczegółowych zasad procesu dyplomowania na 

kierunku helwetologia – studia szwajcarskie, składających się ze: 
1) szczegółowych zasad przygotowania i oceny pracy dyplomowej; 
2) szczegółowych zasad przeprowadzania egzaminu dyplomowego; 
3) szczegółowych zasad monitorowania procesu dyplomowania. 

Na podstawie § 68 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. 
poz. 190) Rada Dydaktyczna postanawia, co następuje: 

§ 1 

W uchwale nr 4/2020 z dnia 10 kwietnia 2020 r. w sprawie szczegółowych zasad 
procesu dyplomowania na kierunku helwetologia – studia szwajcarskie § 10 ust. 1–5 
otrzymują brzmienie: 
 
1. Analizy recenzji, ocen prac dyplomowych, pytań egzaminacyjnych i ocen z egzaminu 

dyplomowego dokonuje co najmniej jedna osoba powoływana przez Radę 
Dydaktyczną. 

2. Analizy, o których mowa w pkt. 1 przeprowadza się corocznie w odniesieniu do 
poprzedniego roku akademickiego. 

3. Rada dokonuje wyboru co najmniej 10% prac dyplomowych powstałych na danym 
kierunku, które zostały złożone w roku akademickim poddanym procedurze. 

4. Osoba/-y monitorująca/-e sporządza/ją protokół z analizy recenzji, ocen prac 
dyplomowych, pytań egzaminacyjnych i ocen z egzaminu dyplomowego z 
wykorzystaniem formularza (Załącznik nr 2). 

5. Osoba/-y monitorująca/-e dokonuje/-ą zbiorczej analizy protokołów i jej wyniki w formie 
raportu przekazuje Przewodniczącemu Rady Dydaktycznej oraz Kierownikowi 
Studiów nie później niż trzydzieści dni przed zakończeniem semestru następującego 
po roku akademickim będącym przedmiotem analiz. 

§ 2 

1. W załączniku nr 3 do uchwały uchwale nr 4/2020 z dnia 10 kwietnia 2020 r. w sprawie 
szczegółowych zasad procesu dyplomowania na kierunku helwetologia – studia 
szwajcarskie, stanowiącym wzór strony tytułowej pracy dyplomowej, skreśla się 
Instytut Germanistyki. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Dydaktycznej: Małgorzata Kosacka 


